
Projekt 
 
DRUK NR 132 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych 
dla samorządowych zakładów budżetowych na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala co następuje: 

§ 1  

W uchwale nr VII/110/2024 Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla samorządowych zakładów budżetowych na rok 
2024 § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się na rok 2025 stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej dla 
samorządowych zakładów budżetowych w następującej wysokości: 

1. Miejski Zakład Komunikacji 

a) w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Miasta Leszna – kwota jednostkowa brutto 

- przewozy w komunikacji miejskiej – 5,1617 zł na 1 wozokilometr, 

b) w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze gminy Lipno – kwota jednostkowa brutto, 

- przewozy w komunikacji miejskiej – 8,1949 zł na 1 wozokilometr 

c) w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze gminy Rydzyna – kwota jednostkowa brutto, 

- przewozy w komunikacji miejskiej – 5,0851 zł na 1 wozokilometr 

d) w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze gminy Święciechowa – kwota jednostkowa 
brutto 

- przewozy w komunikacji miejskiej – 8,2615 zł na 1 wozokilometr. 

2. Miejski Zakład Budynków Komunalnych 

- remonty komunalnych lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Leszna, dla których stawki 
czynszu ustala Prezydent Miasta Leszna – 28,9915 zł na 1 m2 powierzchni, 

-  remonty lokali mieszkalnych stanowiących własność Skarbu Państwa, dla których stawki czynszu ustala 
Prezydent Miasta Leszna - 29.1790 zł na 1 m2 powierzchni. 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

- utrzymanie obiektów sportowych – 10,9745 zł na 1 m2 powierzchni gruntu zajmowanego przez obiekty 
sportowe  

- utrzymanie budynku „czarnego” – 131,3959 zł na 1 m2 powierzchni." 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 375415A1-ADEA-4DEC-9A80-8554BA0C6A40. 



§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Patryk Józefowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 375415A1-ADEA-4DEC-9A80-8554BA0C6A40. 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IX/…/2025 Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 13 lutego 2025 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych  

dotacji przedmiotowych dla samorządowych zakładów budżetowych  
na rok 2025 

 
 

Prezydent Miasta Leszna przedkłada zmiany w Uchwale ustalającej wysokość stawek 

dotacji przedmiotowych dla samorządowych zakładów budżetowych działających w Lesznie 

w związku: 

1. ze zwiększoną dotacją przedmiotową dla Miejskiego Zakładu Komunikacji o kwotę 

347.053,50 zł, w tym: 

a. na publiczny transport zbiorowy na terenie miasta Leszna o kwotę 120.350,00 zł, 

b. na publiczny transport zbiorowy na terenie gminy Lipno o kwotę 184.640,00 zł, 

c. na publiczny transport zbiorowy na terenie gminy Rydzyna o kwotę 23.216,00 zł, 

d. na publiczny transport zbiorowy na terenie gminy Święciechowa o kwotę 

18.847,50 zł, 

2. ze zwiększoną dotacją przedmiotową dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji o kwotę 

22.00,00 zł na utrzymanie obiektów sportowych. 

 
Opracował:               
Wydział Budżetu 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 375415A1-ADEA-4DEC-9A80-8554BA0C6A40. 


	UCHWAŁA NR IX/.../2025 RADY MIEJSKIEJ LESZNA z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 lit. d


	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


